رسیده درصد به 16/60 از 16/30 شهری
رسمی گویای آن است که کمابیش 9 درصد از جمعیّت کشور کمترین
انرژی خوراکی لازم را دریافت نمی کنند و 6 درصد جمعیّ زیر خطّ
فقر دو دلار که بیانگر شدّت محرومیّت است قرار دارند. بدین سان با
توجّه به گفته های کارشناسان درباره گسترش فقر، به نظر می رسد که
ایران برای به نصف رساندن جمعیّت گرفتار فقر تا سال 1394 )2015
میلادی( با چالشهای بزرگی روبه رو باشد. مهمترین این چالشها عبارت

است از:
دست نیافتن به رشد اقتصادی پایدار

و فرهنگی و اجتماعی اقتصادی، توسعه درازمدّت هدفهای تأمین
به ویژه تحقّق عدالت اجتماعی با رشد و رونق اقتصادی رابطه تنگاتنگ

و فقر تداوم بر را راه پایدار، و پیوسته اقتصادی رشد نبود دارد.